
Rozkład jazdy autobusów w zakresie transportu wyborców do lokali Obwodowych 
Komisji Wyborczych w dniu 07 kwietnia 2024r. 
 

 
 

ROZKŁAD JAZDY DO LOKALU WYBORCZEGO 

realizowany przez MARPOL W. Małek, R. Małek Sp. J. 
ważny w dniu 07.04. 2024 r 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 3 i 4 
Szkoła Podstawowa im. mjra pil. Jerzego Iszkowskiego,  

ul. św. Floriana 20, 33-312 Tęgoborze 
PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU UWAGI 

SP Tęgoborze 07:15 13:15  

Zawadka Pabiś 07:18 13:18  

Zawadka osiedle Baranów 07:20 13:20  

Zawadka Podchełmie 07:22 13:22  

Zawadka Józefowski  07:23 13:23  

Zawadka Wolak  07:25 13:25  

Skrzętla-Rojówka przystanek obok szkoły 07:27 13:27  

Łyczanka skrzyżowanie 07:29 13:29  

Świdnik  07:30 13:30  

Świdnik mostek Surówka 07:32 13:32  

SP Tęgoborze 07:35 13:35  

odwóz (dla całej trasy) 08:00 14:00  

 

tolerancja dla godzin odjazdu +/- 10 min 

 

 

 

 

ROZKŁAD JAZDY DO LOKALU WYBORCZEGO 

realizowany przez MARPOL W. Małek, R. Małek Sp. J. 
ważny w dniu 07.04. 2024 r 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 3 i 4 
Szkoła Podstawowa im. mjra pil. Jerzego Iszkowskiego,  

ul. św. Floriana 20, 33-312 Tęgoborze 
PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU UWAGI 

SP Tęgoborze 08:30 14:30  

Tęgoborze Stara Wieś 08:34 14:34  

Białawoda Szkarłat (nr 28) 08:36 14:36  

Białawoda Kmiecik (nr 97) 08:41 14:41  

Białawoda Nowak  08:43 14:43  

Białawoda skrzyżowanie Kosterkiewicz 08:44 14:44  

Białawoda Pabiś 08:45 14:45  

SP Tęgoborze 08:49 14:49  

odwóz (dla całej trasy) 09:15 15:15  

 

tolerancja dla godzin odjazdu +/- 10 min 
 
 
 



ROZKŁAD JAZDY DO LOKALU WYBORCZEGO 

realizowany przez MARPOL W. Małek, R. Małek Sp. J. 
ważny w dniu 07.04.2024 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 6  
Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego,  

Michalczowa 87, 33-314 Łososina Dolna 
PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU UWAGI 

Michalczowa Waligóra 07:15 13:15  

Michalczowa kościół 07:17 13:17  

SP Michalczowa 07:18 13:18  

Michalczowa (nr 26) 07:20 13:20  

Michalczowa skrzyżowanie pod Zdanowskim 07:22 13:22  

Michalczowa granica Sechna  07:28 13:28  

Michalczowa Kromolin (nr 27) 07:31 13:31  

Michalczowa (nr 129) 07:33 13:33  

Michalczowa (nr 98) 07:35 13:35  

Michalczowa kościół 07:38 13:38  

SP Michalczowa 07:41 13:41  

odwóz (dla całej trasy) 08:15 14:15  

 

tolerancja dla godzin odjazdu +/- 10 min 
 

 

 

 

 

 

ROZKŁAD JAZDY DO LOKALU WYBORCZEGO 

realizowany przez MARPOL W. Małek, R. Małek Sp. J. 
ważny w dniu 07.04.2024 r 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 7 
Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka Sucharskiego, 

Żbikowice 55, 33-314 Łososina Dolna 
PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU UWAGI 

Wronowice Dziedzic (nr 24) 10:25 16:25  

Wronowice staw 10:29 16:29  

Wronowice przystanek 10:32 16:32  

SP Żbikowice 10:35 16:35  

odwóz (dla całej trasy) 11:00 17:00  

 

tolerancja dla godzin odjazdu +/- 10 min 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY DO LOKALU WYBORCZEGO 

realizowany przez MARPOL W. Małek, R. Małek Sp. J. 
ważny w dniu 07.04.2024 r 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 8 
Remiza OSP, 

Tabaszowa, 33-312 Tęgoborze 
PRZYSTANEK GODZINA 

ODJAZDU 
UWAGI 

Znamirowice Grochówki droga w kierunku Orła 08:25 14:25  

Znamirowice Przystań 08:27 14:27  

Znamirowice Skała 08:30 14:30  

Remiza OSP 08:32 14:32  

Znamirowice Załęże, Jajeśnica (nr 89)   08:37 14:37  

Tabaszowa skrzyżowanie w kierunku „Chemobudowy”  08:40 14:40  

Tabaszowa Załęże koło krzyża 08:41 14:41  

Remiza OSP 08:43 14:43  

Tabaszowa Witkówka pętla 08:47 14:47  

Tabaszowa Ligarski 08:48 14:48  

Remiza OSP 08:50 14:50  

odwóz (dla całej trasy) 09:15 15:15  

 

tolerancja dla godzin odjazdu +/- 10 min 

 

 

 
 

ROZKŁAD JAZDY DO LOKALU WYBORCZEGO 

realizowany przez MARPOL W. Małek, R. Małek Sp. J. 
ważny w dniu 07.04.2024 r 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 9 
Klub Seniora,  

Łęki 25, 33-314 Łososina Dolna 
PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU UWAGI 

Łęki sklep 09:00 15:00  

Łęki Cebula 09:02 15:02  

Łęki Krężołek (nr 1) 09:04 15:04  

Łęki Koział (nr 36) 09:09 15:09  

Łęki (nr 83) 09:11 15:11  

Klub Seniora  09:15 15:15  

odwóz (dla całej trasy) 09:45 15:45  

 

tolerancja dla godzin odjazdu +/- 10 min 

 

 

 

 

 

 

 
 



ROZKŁAD JAZDY DO LOKALU WYBORCZEGO 

realizowany przez MARPOL W. Małek, R. Małek Sp. J. 
ważny w dniu 07.04.2024 r 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 10 
Szkoła Podstawowa, 

Rąbkowa 59, 33-312 Tęgoborze 
PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU UWAGI 

Rąbkowa koło Barana 07:15 13:15  

Rąbkowa zatoka Biernacki (nr 60) 07:19 13:19  

Rąbkowa droga w kierunku Romańczyka 07:23 13:23  

Rąbkowa Fedko stolarz 07:26 13:26  

Rąbkowa Podgórze   07:27 13:27  

Rąbkowa Cubica  07:29 13:29  

SP Rąbkowa 07:34 13:34  

odwóz (dla całej trasy) 08:00 14:00  

 

tolerancja dla godzin odjazdu +/- 10 min 

 
 

ROZKŁAD JAZDY DO LOKALU WYBORCZEGO 

realizowany przez MARPOL W. Małek, R. Małek Sp. J. 
ważny w dniu 07.04.2024 r 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 11 
Szkoła Podstawowa, 

Skrzętla-Rojówka 66, 33-312 Tęgoborze 
PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU UWAGI 

SP Rojówka 09:50 15:50  

Skrzętla-Rojówka kaplica 09:58 15:58  

Skrzętla-Rojówka sołtys wsi (nr 28) 10:01 16:01  

Skrzętla-Rojówka Janus (nr 80) 10:04 16:04  

SP Rojówka 10:06 16:06  

odwóz (dla całej trasy) 10:30 16:30  

tolerancja dla godzin odjazdu +/- 10 min 

 

ROZKŁAD JAZDY DO LOKALU WYBORCZEGO 

realizowany przez MARPOL W. Małek, R. Małek Sp. J. 
ważny w dniu 07.04.2024 r 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 12 
Szkoła Podstawowa, 

Stańkowa 101, 33-314 Łososina Dolna 
PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU UWAGI 

Stańkowa były sklep 11:30 17:30  

SP Stańkowa 11:32 17:32  

Stańkowa Równiczki 11:36 17:36  

Stańkowa Wola 11:43 17:43  

Stańkowa kaplica 11:46 17:46  

SP Stańkowa 11:47 17:47  

odwóz (dla całej trasy) 12:15 18:15  

 

tolerancja dla godzin odjazdu +/- 10 min 
 


